Nome da Escola :
Data final da candidatura :
Disciplina Projeto:

Ficheiro gerado em :

N° Candidato

7297658405

6844820046

1424828899

3470472688

5750460541

1274525152

3400974285

9189516796

4047992119

3150572266

1488481210

7154882948

6285856672

Técnicos Especializados

Agrupamento de Escolas de Pinhal de Frades, Seixal

2025-10-14
Servigos de Psicologia e Orientagdo

15/10/2025 08:10:42

Nome

Ana Filipa Diniz Banza

Beatriz Gongalves Madeira dos Santos

Celia Maria Bento Fernandes

Felipe Natan Alves Barbosa Carvalho

Fernanda Albertoni Miranda

Filipa Duque de Santana de Melo Ribeiro

Filipa Maria da Mata Pereira Vicente

Mariana Franco

Olga Sofia Fernandes Correia

Patricia dos Remédios Camacho

Pedro Miguel Santos Garcia Barradas Bico

Sara Catarina Pinheiro e Ferro

Sara Cristina Oliveira Reis

N° Escola : 170847

N° Horario : 26

N° Horas: 35

Admitido / Excluido

Admitido

Excluido

Excluido

Excluido

Admitido

Excluido

Desistiu

Excluido

Admitido

Admitido

Excluido

Excluido

Excluido

Observagoes

Auséncia de formagédo em
Psicologia Educacional

Auséncia de formagdo em
Psicologia Educacional

Auséncia de Portefdlio

Auséncia de formagédo em
Psicologia Educacional

Auséncia de Portefdlio

Auséncia de formagdo em
Psicologia Educacional

Auséncia de formagédo em
Psicologia Educacional

Auséncia de formagdo em
Psicologia Educacional



