

Técnicos Especializados

Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Pinhal de Frades, Seixal
Data final da candidatura : 2025-10-14
Disciplina Projeto: Serviços de Psicologia e Orientação
Ficheiro gerado em : 15/10/2025 08:10:42

Nº Escola : 170847

Nº Horário : 26

Nº Horas: 35

Nº Candidato	Nome	Admitido / Excluído	Observações
7297658405	Ana Filipa Diniz Banza	Admitido	
6844820046	Beatriz Gonçalves Madeira dos Santos	Excluído	Ausência de formação em Psicologia Educacional
1424828899	Celia Maria Bento Fernandes	Excluído	Ausência de formação em Psicologia Educacional
3470472688	Felipe Natan Alves Barbosa Carvalho	Excluído	Ausência de Portefólio
5750460541	Fernanda Albertoni Miranda	Admitido	
1274525152	Filipa Duque de Santana de Melo Ribeiro	Excluído	Ausência de formação em Psicologia Educacional
3400974285	Filipa Maria da Mata Pereira Vicente	Desistiu	
9189516796	Mariana Franco	Excluído	Ausência de Portefólio
4047992119	Olga Sofia Fernandes Correia	Admitido	
3150572266	Patrícia dos Remédios Camacho	Admitido	
1488481210	Pedro Miguel Santos Garcia Barradas Bico	Excluído	Ausência de formação em Psicologia Educacional
7154882948	Sara Catarina Pinheiro e Ferro	Excluído	Ausência de formação em Psicologia Educacional
6285856672	Sara Cristina Oliveira Reis	Excluído	Ausência de formação em Psicologia Educacional